令和   年   月   日

栃木市長   様

申請者住所

氏名               (※)

(※)自署しない場合は、記名押印してください。

法人の場合は、記名押印してください。

 連 絡 先

道路現況幅員証明願

標記の件について、下記現況道路幅員の証明を頂きたく申請いたします。

１．場  所          栃木市      町     番     号

                                        番地

２．道  路  名           市道      号線

３．道路現況幅員                         メートル

（ただし，境界幅員を指すものではない。）

４．提 出 先

５．証明を必要な理由

６．添付書類  案内図、公図、写真（道路幅員がわかるもの）

栃市道維第    号

上記申請のとおり相違ないことを証明する。

                    令和   年   月   日

栃 木 市 長